
Obsah

Předmluva od Emmy Watsonové

1. Nežádoucí osoba č.l aneb Dracova 79

první potyčka se zákonem

W knré tapnd pubertácká epizoda ukazuje,

_lak je obtížné najít roanouáhu mezi běžnym dětstuím

a životem naflrnotlérn plátně.

2. Mámudlovskárodina anebroďinné 27

nedochůdče

Ile které nárn Tom Předsta,tlí saou rodinu:

tři temPeramentní bratry, írpěliaou maminku

d hraaého tátu.

3. První konkurzy anebMatko huso! 47

|? které zjistírne, že Tomo%) ?rvn,í jeaištní zkušenosti

měj do dokonalosti daleko, ale přesto si proklestil cestu

Ř profes io n á lním kon kurzům,

15



.()|lSÁll

4. Koazlo vytváňeni ane b J ames Blond
aZrzavývousek
W které Torr"t. získd svou Prrln,í rlelkoulÉlmorlou roli,

skamarád.í se s agentenl007 a PřetrP.í Prun.í z runoha

Př,íšernycll úťesů.

5. Mí bratfi mají dost aneb neřízené střely 79
na premióře

W knré je Tbmoaa prrln,í zkušenost na ťerzleném

ko b erci zas t,ín ěn a ay lo m enin am i j e /: o bra trů.

6. Anna a král aneb Clarice a Hannibal 85
W které Tbm cestuje do Malajsie a ztrapn,í se

Pře d da ěrn a h o l lyrl: o o ds ky rui b v ězdami.

7. Konkur zy na íIatryho Pottera
an e b když Draco potkal Hermionu
W které Tbm získá roli Draca, aťŘoli

o Harrym Potterorli tůbec nic nea.í,

a odbyde malou Emmu Watsonoaou.

8. Čteníscénáře anebpolibmi... 71,7

W které se poprrlé sejdou potteroďtí herci

a Torn abdrží neahodny azkaz od Protiay.

63

99



.oBsAH

9. Draco aDarwin aneb jakMalfoypřišel 125

ke svému úšklebku

W které dědečekTbma naučí, jak se dfuat spatra

na studenty Nebebíru.

10. Nežádoucí osoba č. 1 (část druhá) 733

aneb Grcgory Goyle a explodující horlrá č<lkoláda

W které Tom a jeho karnarddi ze Zmijozelu

Prov e do u oPrat doa o u luruP árnu.

11.Dennaplace anebsůámoťsendvič 1,49

Severuse Snapea

W které nás Tom. Proaede Po Leaaesdenskych

./ilmovych ateliérech a Snape dá rrludlům,

/>o čem touží.

12. Fanoušci aneb jak(ne)b}t skutečnýblbeček 761,

W které se Tom seznární s šílenymfanoušŘooskym

světem a naučí se mít pochopení pro 4), kteří ho

an,íruají.j ako součást saého života.

13.Jaklótat nakoštěti anebvosy a rněkkota 177

W které se Tbru potykó s potížem.i během praní
hodiny létání na koštěti a madame Hoochaaá

ho zachrání.



. () llsA ll

L4.Tonejlepší zoboasvětůanebhajzlik 187
na koštěti

W které 7bm děló, co může, aby aěci mimo saět
Harryho Pottera zůstaly skutečná, ale není to
tždy snadná,

l5.Trable s přeměňovánimanebMaggie 19g
a stonožka

W která ukájející se pavión způsobí poprask
na Place a tolnomyšlenkářská stonožŘa naruší
hodinu přerněňoaání.

1ó. Dramionaaneb slepice a kachna 211
W které Tom oterlřeně a upř,írnně mlur,,í
o saém Přátelstaí s Emmou Watsonoaou.

17. NeúnavníWeasleyovivakci aneb golf 227
s nebelvírs§mi šprty
W Řteré 7bm šokuje rnladéllo Ruperta Grinta
a dvojťata Pbelpsoai přijdou s kouzelným nápadem.

18. Draco aHarty aneb dvě strany téžemince 237
W které Tom nlluaí o saém přátelstaí s Danielerr-l
Radclffitn a respektu, který k něrnu choaá.



.OBsAH

l9. Ránado nosu anebCrabbe, Hagrid 247
r děsiv,ýgumovýTom

I/e které nám Tom Předstaaí některé herce

z, Harryho Pottera.

20. Laskavé slovo od Brumbrila anebzávan 267
čerstvého vzduchu
W které BrumbálPřiszliští ae saérn ťeraeném Ferrari
a Tbmoai se dostane netradiťního Poazbuzení.

21.UšnílalůčkyAlanaRickmanaanebne 273
abyste mi šlápli na ten po*ranej plášť!

W které Smrtijedi poznají ostr1l jazykÁlana Rickmana
a Tom odbalí, co se naučil od bereckycb es.

22.Nežádoucí osoba č. 1 (část třeti) aneb ten 287

nejlepší/nejhorší doprovod na světě

W které Tornůo bratr předef.nuje saé pooinnosti

na place a Draco těsně unikne dalš,írnu průšuihu.

23. Malfoyoviczpůsoby aneb obejmutí 301

odVoldyho
W které nás Tom předstaaí soým kouzelnickyrn

rodiťůrn a zaazPomíná na natáčení s Tírn,
jehož jrnéno se nesrní vysloait.



. oBsAH

24.Všechno musíjednou skončit aneb ďívl.a 315

zvelké síně

W které skonť,í Harry Potter a zaťne noay oztah.

25. S kouzelnickou hůlkou aneb osamélý 329
vLa-Lalandu
W které Tom zamíří do Los Ángeles a zjistí, že život
a Hollyzuoodu není takooý, jak čekal

26.Bůadao baru Barney's Beanery 349
an e b kdyby ďt tak byl bohat/
w které se Torn ocitne na dně a tři nábodná setkání běhern

jeho půlnoční mise rnu pornollou Pocřlopit, co je u životě
důležité.

27.Dobíe strávený čas anebvetze mého já 377
W které si Tbm přiznd urťité pralldy o sobě

a zaťne szlou nově nalezenou pozitiaitu
uplatňoaat v ?raxi.

Doslov 393

poděkování 397


